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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
Ll ABOGADO TITULADO
b 4 UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
Sefior:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL RETEN - MAGDALENA
E. S. D.
REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : PEREZ MERCADO JOSE AGUSTIN
RAD :2014-201

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representaciéon Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad
legal a saber:

Capital contenido en el Pagar $7.750.000.00
Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 12/07/2018 $18.322.801.88
RELIQUIDACION DE CREDITO
Intereses Moratorios desde el vencimiento 21/01/2018 hasta $18.322.801.88
la fecha de liquidacion del crédito 19/05/2021 (1206dias) $6.385.546.30
Total Capital mas Intereses Pagaré $24.708.348.18
Atentamente,

/J 2 T e
SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P. No. 67.056, C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com



SAUL OLIVEROS ULLOQUE
e ABOGADO TITULADO
> UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
0 sald d
Brio. = Maxima 5 : Saldo a'co i€
VIGENCIA Cto.  Autorivada TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses Icrftzlrt:sles mas
T. Nominal §
DESDE HASTA Efectiva Mensual FINAL CAPITAL  DiAS  INTERESES 0,00 0,00
7.750.000,00 0,00 0,00  7.750.000,00
1-dic-17 > 31dic17 21,07% 2,31% 2,31% 7.750.000,00 0 0,00 0,00  7.750.000,00
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 7.750.000,00 11 6474274  64.742,74 7.814.742,74
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 7.750.000,00 28  167.030,75 231.773,48 7.981.773,48
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 7.750.000,00 31 182.352,62 414.12610 8.164.126,10
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 7.750.000,00 30 174.956,23  589.082,34  8.339.082,34
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 7.750.000,00 31 180.474,81 769.557,15 8.519.557,15
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 7.750.000,00 30 17343900 942.996,15  8.692.996,15
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 7.750.000,00 31 177.255,89 1.120.252,04 8.870.252,04
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 7.750.000,00 31  176.547,43 1.296.799,46  9.046.799,46
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 7.750.000,00 30 169.860,87 1.466.660,34  9.216.660,34
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 7.750.000,00 31  174.102,00 1.640.762,33  9.390.762,33
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 7.750.000,00 30 167.414,49 1.808.176,82  9.558.176,82
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 7.750.000,00 31 172.282,44 1.980.459,26  9.730.459,26
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 7.750.000,00 31  170.379,01 2.150.838,27  9.900.838,27
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 7.750.000,00 28  157.752,81 2.308.591,08 10.058.591,08
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 7.750.000,00 31 172.044,78 2.480.635,85 10.230.635,85
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 7.750.000,00 30 166.111,45 2.646.747,31 10.396.747,31
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 7.750.000,00 31  171.807,04 2.818.554,35 10.568.554,35
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 7.750.000,00 30  165.958,00 2.984.512,35 10.734.512,35
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.750.000,00 31  171.331,33 3.155.843,68 10.905.843,68
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.750.000,00 31 171.331,33 3.327.175,01 11.077.175,01
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.750.000,00 30 165.804,52 3.492.979,53 11.242.979,53
1-oct-19 31-0ct-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.750.000,00 31  171.331,33 3.664.310,86 11.414.310,86
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 7.750.000,00 30 164.421,67 3.828.732,53 11.578.732,53
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 7.750.000,00 31 169.902,39 3.998.634,92 11.748.634,92
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 7.750.000,00 31  167.27551 4.165.910,43 11.915.910,43
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 7.750.000,00 29  158.643,54 4.324.553,97 12.074.553,97
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 7.750.000,00 31  168.709,50 4.493.263,47 12.243.263,47
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 7.750.000,00 30 161.261,89 4.654.525,36 12.404.525,36
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 7.750.000,00 31  162.63594 4.817.161,29 12.567.161,29
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 7.750.000,00 30 156.845,83 4.974.007,12 12.724.007,12
1-jul-20 31jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 7.750.000,00 31  162.074,02 5.136.081,15 12.886.081,15
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 7.750.000,00 31 163.437,93 5.299.519,08 13.049.519,08
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 7.750.000,00 30 158.631,01 5.458.150,09 13.208.150,09
1-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 7.750.000,00 31  161.833,07 5.619.983,17 13.369.983,17
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 7.750.000,00 30  154.666,56 5.774.649,73 13.524.649,73
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 7.750.000,00 31  156.754,98 5.931.404,72 13.681.404,72
1-ene-21 30-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 7.750.000,00 31  155.621,79 6.087.026,50 13.837.026,50
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 7.750.000,00 28 142.169,32 6.229.195,83 13.979.195,83
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 7.750.000,00 31  156.350,47 6.385.546,30 14.135.546,30
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 7.750.000,00 21 105.366,33 6.334.562,16 14.084.562,16
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 7.750.000,00 19  94.884,35 6.480.430,64 14.230.430,64
Total Intereses Canital 1206 6.585.796,97 6.385.546,30 14.135.546,30
apita

Intereses Moratorios

Intereses corrientes

Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

6.385.546,30
0,00
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0,00
$6.385.546,30
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